
РЕШЕНИЕ 22 декабря 2021 года №39/98 О 

стоимости платных услуг, 

предоставляемых МУК «Майнский 

межпоселенческий Центр культуры» 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «МАЙНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

  

  

  

Р Е Ш Е Н И Е  

  

22 декабря 2021 года                                                                             № 39/98 

                                                                                                                 экз.№____ 

  

р.п. Майна 

  

О стоимости платных услуг, предоставляемых МУК 

«Майнский межпоселенческий Центр культуры» 

  

  



На основании решения Совета депутатов муниципального образования 

«Майнский район» от 14.04.06 № 19/38 «Об утверждении положения о 

порядке установления тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) 

муниципальных предприятий и муниципальных учреждений 

муниципального образования «Майнский район», рассмотрев расчетные 

материалы, предоставленные МУК «Майнский межпоселенческий Центр 

культуры», рекомендации Комиссии по рассмотрению вопросов 

ценообразования на выполнение работ и оказание услуг муниципальными 

предприятиями и учреждениями муниципального образования «Майнский 

район», Совет депутатов решил: 

1.Установить стоимость платных услуг, предоставляемых МУК 

«Майнский межпоселенческий Центр культуры», согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

обнародования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджету и экономической политике (Дорофеев). 

  

  

  

 Глава муниципального  образования  

«Майнский район»                                                                    В.В. Кротков 

  

                         

  

  

  

  

  

 Приложение  №1 



к решению Совета  

депутатов                                            

                                                              

                                                              

                        

                                                              

                               муниципального 

образования         «Майнский 

район» 

                                                                   от 22.12.2021 г.  № 

39/98                                       

                

  

                                                                   

№   

Виды услуг 

  

  

  

  

  

Ед. изм. Временной 

диапазон 

начала 

сеансов 

Стоимость 

билета 

формата 2D 

(руб.) 

Стоимость 

билета 

кассовые 

фильмы и 

формата 3 D 

(руб.) 

1 Билет на 

утренний 

сеанс 

    

сеанс                                                                

  

с 9:00 до 10:59 

  

100-00 

  

  

120-00 

2 Билет на 

дневной 

сеанс 

  

сеанс 

  

с 11:00 до 

16:59  

  

    120-00; 140-

00;  

  

  

  

160-00 

3 Билет на 

вечерний 

сеанс 

  

сеанс 

  

с 17:00  

  

180-00; 200-00 

  

250-00 

  



  

  

 


